
V

(Nuomonės)

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS

EUROPOS KOMISIJA

2017 m. kvietimas teikti paraiškas

Trečioji Sąjungos veiksmų sveikatos srityje programa (2014–2020 m.)

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 81/08)

Šiandien skelbiamas kvietimas teikti paraiškas „Sveikata 2017 m.“ pagal Trečiąją Sąjungos veiksmų sveikatos srityje 
programą (2014–2020 m.) (1).

Šį kvietimą teikti paraiškas sudaro šios dalys:

— kvietimas teikti paraiškas finansinei paramai konkretiems veiksmams (dotacijos projektams) gauti

— kvietimas teikti paraiškas finansinei paramai nevyriausybinių organizacijų veiklai (dotacijos veiklai) gauti

Pasiūlymų teikimo internetu terminai: dėl dotacijų projektams – 2017 m. birželio 15 d.

Visa informacija, įskaitant 2017 m. sausio 26 d. Komisijos sprendimą dėl 2017 m. darbo programos, skirtos įgyvendinti 
trečiąją Sąjungos programą sveikatos srityje (2014–2020 m.), priėmimo, informacija apie atranką, sutarčių sudarymą ir 
kitus kriterijus, susijusius su finansine parama šios programos veiksmams, skelbiama Vartotojų, sveikatos, žemės ūkio ir 
maisto programų vykdomosios įstaigos (Chafea) interneto svetainėje adresu:

http://ec.europa.eu/chafea/

(1) 2014 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 282/2014, kuriuo nustatoma trečioji daugiametė Sąjungos 
veiksmų sveikatos srityje programa (2014–2020 m.) (OL L 86, 2014 3 21, p. 1).

C 81/8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 3 16

http://ec.europa.eu/chafea/

	2017 m. kvietimas teikti paraiškas – Trečioji Sąjungos veiksmų sveikatos srityje programa (2014–2020 m.) (Tekstas svarbus EEE.) (2017/C 81/08)

